
Республика  Татарстан  

СОВЕТ  САР 1V1АНОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

•Гатарстан  Рсспубликасы  

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОН  СОВЕТЫ  

ул . Ленина , д . 35, с . Сарманово , 423350. 	 Ленин  урамы , 35 йорт , Сарман  авылы  , 423350. 
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44 

	
Телефон : (85559) 2-42-22, факс : 2-44-44 

E-mai1: агшап @ ааг .гд 
	

E-mail: sarman@tatar.ru  

ОКНО  93068108 ОГРН  1061687000627 иНН/кпп  1636005373/163601001 

РЕШЕНИЕ 
	 КАРАР  

17 декабря  2012 г . 	 N2 99 

Об  утверждении  схемы  территориального  
планирования  Сармановского  
муниципального  района  Республики  Татарстан  

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории  Сармановского  
муниципального  района , градостроительной , инвестиционной  и  иной  
деятельности , развития  инженерной , транспортной  и  социальной  
инфраструктур ,  в  соответствии  со  статьями  20, 21 Г  -апостроительного  копексл  
госсийской  Федерации , пунктом  15 части  1 статьи  15 Фед  ,раль  3ог<t , 

06.10.2003 г . Ржа  13 1-ФЗ  « U6 общих  принциг  лХ  организации  местногс
самоуправления  в  Российской  Федерации », Уставом  Сармановского  
муниципального  района , и 	рассмотрев  представленный  проект  схемы  
территориального  планирования  Сармановского  муниципального  района  
Республики  Татарстан , разработанный  ГУП  «Татинвестгражданпроект », 
согласованный  Кабинетом  Министров  Республики  Татарстан , Совет  
муниципального  района  РЕШИЛ : 

1.Утвердить  схему  территориального  планирования  Сармановского  
муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно  приложению . 

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Сармановского  
муниципального  района . 

3. Контроль  исполнения  данного  решения  возложить  на  постоянную  
комиссию  по  экологическим  вопросам  и  по  вопросам  инфраструктурного  
развития . 

с  

Н .А .Закиров  
Председатель  Совета  
Сармановского  муниципального '; 

ьНОГо  
СРр рЛАН  М  h  

1 

~с ~т сс • 

О  г/ 


	Page 1

